В Президиум Шереметьевского

профсоюза летного состава

От _____________________________________________

         (Фамилия)

_________________________________________________

         (Имя, Отчество)

_________________________________________________

         ( Должность, летный отряд)

_________________________________________________

         (Табельный номер)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены Шереметьевского профсоюза летного

состава.

Устав  РОО «ШПЛС» знаю и обязуюсь выполнять.

_________________________________________________

         (Подпись, дата)

_________________________________________________

         (Расшифровка подписи)

Моб. телефон _______________________________

Эл. Почта ____________________________________